Loja, 25 de Septiembre del 2010 

Lal 
Ing. Eden Ripakta Quevedo — 
Ecuatonano. CC 1704171170

tg 

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA 

Gueda mserito el nombramiento que antecede en al REGISTRO 

DE COMPAÑTAS DEL AÑO 2010 bajo la partida número 

OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO (831) y anotado en el 

repertorio con el número MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE 

(1229) 

Loja, 28 de Septicmbro dol 2016 

REGISTRADOR MERCANTIL 
CANTON LOA